
 

Auslagenabrechnung 
Reisekostenabrechnung 

Auslagenabrechnungen müssen spätestens 6 Wochen nach der Ausgabe 
eingereicht werden! 

 

 

 

Name: ___________________ 

Monat / Jahr: _____________ / __________ 

Anlass: __________________________________________________ 

 

Nr. Beleg-Datum Rechnungs-steller Referenz/ Betreff Summe 

1     

2     

3     

4     

5     

 
Reisekostenabrechnung mit eigenem PKW: 
Faktor: 0,30€ pro km/ 0,35€ pro km bei Fahrgemeinschaften (bitte Mitfahrende angeben) 

Datum Von Nach km Faktor Summe 

      

      

      

      

      

      
Gesamtsumme: ________ € 

 

Datum ______________ 

Unterschrift ______________________  

 

Auszahlung bitte an:  

Name: _________________________________  

IBAN: DE ____________________________________ 

 


